ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ул.Тельмана, 3,  413100,  г. Энгельс, Саратовская  область,  тел. (8453)  55-99-26

ПРИКАЗ

от 19.12.12                                                                        № 2234-од
Об отмене занятий

В связи с низкой температурой воздуха (- 20
0
С)

ПРИКАЗЫВАЮ:

20.12.2012 года отменить занятия для обучающихся 1-4-х классов

общеобразовательных учреждений Энгельсского муниципального района.

Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить

информирование родителей об отмене занятий, в том числе через школьные

сайты.

 Основание:  п. 4 Постановления губернатора Саратовской области от

05 февраля 2002 г. № 27 "О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в

Саратовской области"

 Председателя комитета                                                 А.А. Матасова

Н.Ю. Филиппова
54-29-82